
ткань, кожа, ткань+кожа soft спальный механизмдерево
натуральный орех венге

ФУНКЦИОНАЛ

Aland

ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ

контрастная прострочка



все размеры по крайним точкам, с учетом ножек
погрешность размеров +/- 3 см

Aland 

84

47

59

98

54

Основные размеры

Механизм NEXUS
спальное место 140х197 см
пружинный матрас, 14 см

198

Механизм NEXUS
спальное место 160х197 см
пружинный матрас, 14 см

217


